Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que acontinuacion se relacionan: 

NIT:

Lo anterior para efectos de pago

12 de junio de 2020

Rector (a)

BUSTAMANTE MESA JUAN CARLOS

VALOR TOTAL: 4.500.000

CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/L

Por parte de: 

Medellín, 

Cordialmente,

JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN

71398565-6

VELOCIDAD DE LA IMPRESIÓN: Velocidad de impresión (negro, calidad normal, 

A4/US Carta)40 ppm, Resolución máxima1200 x 1200 DPI, Lenguaje PCL 5e, PCL